

Nº Factura: 197.031

Nº Pedido: 1.219

Fecha: 13/09/2022

Cliente: 9741

Página: 1 de 1

Manuel García morillo
Calle Carroceros N 3 Bajo A
41015 Sevilla
Sevilla
España - Península

52262672W

| Referencia | Producto | Cantidad | Precio | Importe |
|---------------|--|----------|--------|---------------|
| 000TL494 | TL494 | 4 | 1,00 € | 4,00 € |
| 001R100/1 | RESISTENCIA 100 Ohm, 1 W | 16 | 0,15 € | 2,40 € |
| 001R2.2/1 | RESISTENCIA 2.2 Ohm, 1 W | 10 | 0,15 € | 1,50 € |
| 001R2.2/2 | RESISTENCIA 2.2 Ohm, 2 W | 6 | 0,15 € | 0,90 € |
| 001R22K/1 | RESISTENCIA 22 KOhm, 1 W | 5 | 0,15 € | 0,75 € |
| 001R22K/12 | RESISTENCIA 22 KOhm, 1/2 W | 5 | 0,15 € | 0,75 € |
| 001R10K/12 | RESISTENCIA 10 KOhm, 1/2 W | 10 | 0,15 € | 1,50 € |
| 002E1/63 | CONDENSADOR 1 uF, 63 V | 5 | 0,10 € | 0,50 € |
| 002E470/25 | CONDENSADOR 470 uF, 25 V | 5 | 0,25 € | 1,25 € |
| 001R100/12 | RESISTENCIA 100 Ohm, 1/2 W | 5 | 0,15 € | 0,75 € |
| 001R2K2/12 | RESISTENCIA 2K2 Ohm, 1/2 W | 5 | 0,15 € | 0,75 € |
| 001R2K2/1 | RESISTENCIA 2K2 Ohm, 1 W | 5 | 0,15 € | 0,75 € |
| 10111405.I/TP | INTERRUPTOR BIPOLAR 3P ON/OFF/ON 11.405.I/TP | 3 | 1,60 € | 4,80 € |
| 101BR7000018 | INTERRUPTOR ROSCADO CUADRADO ROJO 2A/250V | 4 | 0,60 € | 2,40 € |
| 101BR7000017 | INTERRUPTOR ROSCADO CUADRADO NEGRO 2A/250V | 3 | 0,60 € | 1,80 € |
| 000Z12/1 | DIODO ZENER 12 V, 1 W | 5 | 0,25 € | 1,25 € |

| ENVÍO | BASE IMP. | I.V.A. | TOTAL |
|-------|-----------|------------|----------------|
| 6,75 | 37,56 | 7,89 (21%) | 45,45 € |

IMPORTE TOTAL:**45,45 €**

Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito

Método de envío: Entrega en 24 horas

Nº Factura: 197.031

Nº Pedido: 1.219

Fecha: 13/09/2022

Cliente: 9741

Página: 1 de 1

Manuel García morillo
Calle Carroceros N 3 Bajo A
41015 Sevilla
Sevilla
España - Península

52262672W

| Referencia | Producto | Cantidad | Precio | Importe |
|------------|--------------------------------------|----------|--------|---------------|
| 000Z24/1 | DIODO ZENER 24 V, 1 W | 5 | 0,20 € | 1,00 € |
| 110HCE150 | HILO DE COBRE 1.5mm ESMALTADO 70 grs | 1 | 8,50 € | 8,50 € |
| 10371111 | VENTILADOR 40x40x20 mm 12V 71.111 | 1 | 3,15 € | 3,15 € |

| ENVÍO | BASE IMP. | I.V.A. | TOTAL |
|-------|-----------|------------|----------------|
| 6,75 | 37,56 | 7,89 (21%) | 45,45 € |

IMPORTE TOTAL:**45,45 €**

Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito

Método de envío: Entrega en 24 horas